3

ПРОЕКТ подготовлен и вносится на рассмотрение
ученого совета проректором по молодёжной политике
Ю.В. Пятковской

ФГБОУ ВО «БАЙКАЛЬСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»
РЕШЕНИЕ УЧЕНОГО СОВЕТА от 29 апреля 2022 г. № ___

Об утверждении списков кандидатов из числа обучающихся ФГБОУ ВО «БГУ» на назначение стипендий Президента Российской Федерации, стипендий Правительства Российской Федерации, стипендий имени А.А. Вознесенского, имени Е.Т. Гайдара, имени Д.С. Лихачева, имени Ю.Д. Маслюкова, имени А.А. Собчака, имени А.И. Солженицына и имени В.А. Туманова на 2022/2023 учебный год

В целях обеспечения участия кандидатов из числа обучающихся ФГБОУ ВО «БГУ» во всероссийском конкурсном отборе на назначение именных стипендий, ученый совет ФГБОУ ВО «БГУ»

РЕШИЛ:
Утвердить и представить в Минобрнауки России список кандидатов из числа обучающихся ФГБОУ ВО «БГУ» на назначение стипендий Президента Российской Федерации, стипендий Правительства Российской Федерации, стипендий имени А.А. Вознесенского, имени Е.Т. Гайдара, имени Д.С. Лихачева, имени Ю.Д. Маслюкова, имени А.А. Собчака, имени А.И. Солженицына и имени В.А. Туманова на 2022/2023 учебный год (прилагается).

Председатель ученого совета                                                          В.В. Игнатенко

Приложение
к решению № ___ ученого совета ФГБОУ ВО «БГУ» от 29 апреля 2022 г., протокол № 10

Список кандидатов из числа обучающихся ФГБОУ ВО «БГУ»
на именные стипендии на 2022/2023 учебный год

	№ п/п
	ФИО
	Институт/факультет
	Группа
	Вид стипендии

	1.
	Григорьев Егор Николаевич
	Институт юстиции
	Ю-20-1
	Правительства Российской Федерации

	2.
	Данилина Анастасия Сергеевна
	Институт государственного права и национальной безопасности
	НБ-18-1
	Правительства Российской Федерации

	3.
	Махонина Ольга Владимировна
	Институт управления и финансов
	Э(УБ)-19-1
	Правительства Российской Федерации

	4.
	Морозова Майя Сергеевна
	Институт народного хозяйства
	Э(ОП)С-19-1
	Правительства Российской Федерации

	5.
	Сафонова Валентина Александровна
	Институт управления и финансов
	Э(УБ)-19-1
	Правительства Российской Федерации

	6.
	Суслин Никита Владиславович
	Институт управления и финансов
	ГМУ-19-1
	Правительства Российской Федерации

	7.
	Кайсарова Ангелина Михайловна
	Институт культуры, социальных  коммуникаций и информационных технологий
	МИС-21-1
	Правительства Российской Федерации

	8.
	Усынина Валентина Александровна
	Институт управления и финансов
	УП-19-1
	Правительства Российской Федерации

	9.
	Копылова Ксения Александровна
	Институт юстиции
	Ю-19-2
	Правительства Российской Федерации

	10.
	Колмакова Татьяна Вадимовна
	Институт управления и финансов
	ГМУ-19-1
	Правительства Российской Федерации

	11.
	Жукова Елена Николаевна
	Институт культуры, социальных  коммуникаций и информационных технологий
	МИЗИ-21-1
	Правительства Российской Федерации

	12.
	Гуринова Дарья Владимировна
	Институт управления и финансов
	Э(ФиК)-19-2
	Правительства Российской Федерации

	13.
	Григорьев Егор Николаевич
	Институт юстиции
	Ю-20-1
	Президента Российской Федерации

	14.
	Ермакова Ирина Сергеевна
	Институт управления и финансов
	УП-20-1
	Президента Российской Федерации

	15.
	Кокшарова Алёна Геннадьевна
	Институт управления и финансов
	М-19-1
	Президента Российской Федерации

	16.
	Махонина Ольга Владимировна
	Институт управления и финансов
	Э(УБ)-19-1
	Президента Российской Федерации

	17.
	Морозова Майя Сергеевна
	Институт народного хозяйства
	Э(ОП)С-19-1
	Президента Российской Федерации

	18.
	Сафонова Валентина Александровна
	Институт управления и финансов
	Э(УБ)-19-1
	Президента Российской Федерации

	19.
	Данилина Анастасия Сергеевна
	Институт государственного права и национальной безопасности
	НБ-18-1
	Президента Российской Федерации

	20.
	Беликов Игорь Александрович
	Институт народного хозяйства
	Э(ОП)НГК-19-1
	Президента Российской Федерации

	21.
	Суслин Никита Владиславович
	Институт управления и финансов
	ГМУ-19-1
	Президента Российской Федерации

	22.
	Копылова Ксения Александровна
	Институт юстиции
	Ю-19-2
	Президента Российской Федерации

	23.
	Колмакова Татьяна Вадимовна
	Институт управления и финансов
	ГМУ-19-1
	Президента Российской Федерации

	24.
	Жукова Елена Николаевна
	Институт культуры, социальных  коммуникаций и информационных технологий
	МИЗИ-21-1
	Президента Российской Федерации

	25.
	Пилипейко Юлия Евгеньевна
	Институт управления и финансов
	УП-19-1
	Президента Российской Федерации

	26.
	Усынина Валентина Александровна
	Институт управления и финансов
	УП-19-1
	Президента Российской Федерации

	27.
	Гуринова Дарья Владимировна
	Институт управления и финансов
	Э(ФиК)-19-2
	Президента Российской Федерации

	28.
	Морозова Майя Сергеевна
	Институт народного хозяйства
	Э(ОП)С-19-1
	имени
Е.Т. Гайдара

	29.
	Колмакова Татьяна Вадимовна
	Институт управления и финансов
	ГМУ-19-1
	имени
Е.Т. Гайдара

	30.
	Беликов Игорь Александрович
	Институт народного хозяйства
	Э(ОП)НГК-19-1
	имени
Е.Т. Гайдара

	31.
	Суслин Никита Владиславович
	Институт управления и финансов
	ГМУ-19-1
	имени
Е.Т. Гайдара

	32.
	Гуринова Дарья Владимировна
	Институт управления и финансов
	Э(ФиК)-19-2
	имени
Е.Т. Гайдара

	33.
	Григорьев Егор Николаевич
	Институт юстиции
	Ю-20-1
	имени
А.А. Собчака

	34.
	Данилина Анастасия Сергеевна
	Институт государственного права и национальной безопасности
	НБ-18-1
	имени
А.А. Собчака

	35.
	Копылова Ксения Александровна
	Институт юстиции
	Ю-19-2
	имени
А.А. Собчака

	36.
	Григорьев Егор Николаевич
	Институт юстиции
	Ю-20-1
	имени
В.А. Туманова

	37.
	Копылова Ксения Александровна
	Институт юстиции
	Ю-19-2
	имени
В.А. Туманова

	38.
	Подгородецкая Анастасия Андреевна
	[bookmark: _GoBack]Учебное технологическое отделение колледжа БГУ
	ИС(9)-20-2
	Правительства Российской Федерации

	39.
	Остапенко Дарья Михайловна
	Учебное технологическое отделение колледжа БГУ
	ИС(9)-20-2
	Правительства Российской Федерации

Проректор по молодёжной политике				Ю.В. Пятковская

image1.emf
X

Ю.В. Пятковская

Проректор по молодежной политике